

فرم صورت جلسه کمیسیون



اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی مازندران

به نام خدا

صورت جلسه کمیسیون صنعت، معدن و جذب سرمایه گذار

عنوان جلسه: مشکلات قطعی برق و تامین روشنایی شهرک صنعتی بروجن	تاریخ جلسه: ۹۹/۱۰/۲۹
ساعت خاتمه: ۱۳	ساعت شروع: ۱۰
تعداد افراد غایب در جلسه:	تعداد افراد حاضر در جلسه: ۱۳

خلاصه مذاکرات:

جلسه کمیسیون صنعت، معدن و جذب سرمایه گذار اتاق بازرگانی شهرکرد تشکیل گردید. در ابتدای جلسه فیاضی ضمن خیر مقدم به اعضا خواهان بررسی مطالبات فعالان اقتصادی در شهرک های صنعتی و قرائت دستور کار جلسه با دو مورد قطعی مکرر برق واحدهای صنعتی بدون اطلاع قبلی و تعمیر و نگهداری شبکه های برق شهرک صنعتی بروجن شد. رئیسی معاونت شرکت شهرک های صنعتی در خصوص بحث ورودی برق شرکت های صنعتی مطالبی را بیان کرد و اعلام داشت.

بر اساس ماده ۸۱ الحاق، تمام هزینه های تامین برق تا ورودی شرکت برعهده شرکت برق است در صورتی که ماده ۵۴ احکام اجرایی تامین برق تا ورودی شرکت شهرک ها را تامین کرده است. رئیسی ادامه داد مشکل اساسی در تامین روشنایی شهرک صنعتی سفید دشت و کوه رنگ است و بروجن نیز برای ۲۰۰ هکتار جدید دچار مشکل است. وی اعلام داشت نیاز به تاسیس پست برق در بروجن هستیم. رستمی رییس سازمان صنعت معدن و تجارت نیز در ادامه گفت؛ واحدهای بزرگ صنعتی مانند برفاب، نهران گل یا نساجی نگین با قطع برق دچار مشکلات عدیده می شوند. وی اشاره کرد ۸۵۰ واحد فعال در استان داریم که در شرایط اقتصادی کنونی در حال فعالیت می باشند اما بطور مکرر قطعی برق مشکل اساسی این واحدهاست و از اداره برق خواستاریم قطعی برق با هماهنگی قبلی انجام بگیرد چرا که برخی از واحدها مانند ورق خودرو و نساجی در صورت قطع برق به فرایند آنها لطمه وارد شده و دچار ضایعات فراوان می شوند. فرزاد مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان نیز اعلام داشت باعث افتخار است که در جمع فعالان اقتصادی هستند. بر اساس قانون تامین برق تا ورودی شهرک بر عهده ماست که سعی کرده ایم به تعهدات خود از طریق پست ۶۳ کیلو وات عمل کنیم. وی ادامه داد اگر موارد خاص دیگری هست اعلام تا پیگیری لازم انجام شود. وی ادامه داد شهرک صنعتی سفیددشت مشکلات خاص خود را دارد که ظرف یکی دو سال آینده به حد اکثر ظرفیت می رسد و نیز شهرک صنعتی بروجن، فاز دوم آن نیز دارای مشکلاتی است که ان شالله مرتفع خواهد شد. فرزاد ادامه داد روشنایی شرکت شهرک ها سال گذشته به صورت توافقی با شهرک صنعتی شهرکرد انجام شده امسال با افزایش ناگهانی تجهیزات برقی مواجه شدیم و به تعهدات خود نتوانستیم عمل کنیم اما اولویت با شهر ها و معابر و سپس شهرکهای صنعتی است.

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیسیون

وی ادامه داد خاموشی ها با اطلاع قبلی انجام می شود و حداکثر دو ساعت است. در ادامه اخوان مدیرعامل شرکت نساجی نگین بروجن عنوان داشت مشکل اصلی ما قطعی های برق بدون اطلاع است که متأسفانه خساراتی به شرکت تحمیل نموده و از آنجمله سوختن یک بورد از یک دستگاه این شرکت بوده که به خاطر تحریم تاکنون نتوانسته ایم نسبت به ترمیم و جایگزینی آن اقدام کنیم.

مهندس فرهاد در پاسخ عنوان داشت ، یکی از مسائل شرکت نساجی نگین بروجن، فیدر عمومی است که با توجه به حساسیت دستگاه های این شرکت ، مشکلاتی را ایجاد کرده و تنها راه آن نصب فیلتر در فیدر شماره ۴ است. اما تا اواخر بهمن پست ۴۰۰ کیلووات فرادنبه به مدار می آید و مشکل این شرکت نیز تا حدودی حل خواهد شد. زارع رئیس خانه صنعت معدن تجارت نیز ادامه داد قطعی برق سه شنبه گذشته ۸ تا ۱۰ میلیارد تومان به مواد اولیه ما خسارت وارد کرد اما مهم خسارت جانی است نه خسارت های مالی که پیشنهاد می دهم در صورت امکان شرکت های ذوب فولاد به خاطر خطر های جانی ، قطعی برق آنها کنسل یا زمان بندی شده و با اطلاع قبلی شکل گیرد . نیکی مدیرعامل شرکت نهان گل ادامه داد چرا در قطعی های برق ، برق صنعت قطع می شود و برق خانگی دچار قطعی نمی شود در صورتی که صنعت و تولید بسیار حائز اهمیت است و نکته دوم اینکه آیا پرداخت خسارات برای قطعی برق از سوی شرکت توزیع نیروی برق صحت دارد یا خیر؟ فرهاد نیز در پاسخ گفت بخاطر تبعات اجتماعی، برق خانگی قطع نمی شود و در خصوص قبوض برق مواردی تحت عنوان بیمه خسارات خانگی لحاظ شده که از این طریق می توان اقدام کرد.

مصوبات جلسه:

ردیف	مصوبات جلسه	مسؤل اجرا	مهلت اجرا
۱	مقرر شد اطلاع رسانی قبل از قطعی برق از طریق گروه واتساپی توسط اداره برق به ادمین گروه واتساپی انجام گیرد، لذا آقای رئیسی معاونت محترم شرکت شهرک های صنعتی مسئول پیگیری تشکیل این گروه و پیگیری های بعدی گردیدند.	آقای رئیسی شرکت شهرک های صنعتی	۷ روز
۲	مقرر شد شرکت توزیع نیروی برق پیگیری لازم در خصوص تعمیر و نگهداری شبکه های برق شهرک صنعتی بروجن را در دستور کار قرار دهد.	شرکت توزیع نیروی برق استان	۱۵ روز

کد فرم: FR0702/0